
e
CONTRALORÍA

OE BOGOrÁ. O.e.

RESOLUCIÓN NÚMERO 330l'i DE Z 7 DIC.2013
"Por la cual se hace un Encargo de Funciones"

ELCONTRALOR DE BOGOTA, D.e
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 519 de 2012,y

ca N S I DERAN DO:

Que la Directora de la Dirección Sector Gobierno, la Doctora Patricia Benitez
Peñaloza disfrutará del turno de descanso compensado durante los dias 07 al 10 de
enero de 2014, inclusive.

Que es necesario efectuar la asignación de funciones correspondiente al cargo de
DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 04 DE LA DIRECCIÓN SECTOR
GOBIERNO, durante el tiempo que dure el turno de descanso del titular.

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Encargar de funciones a la doctora MARIA MARGARITA
DEL PILAR FORERO MORENO, identificada con cédula de ciudadanía 51.741.068,quien
se desempeña en el cargo de SUBIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 068, GRADO 03 de la
SUBDIRECCION DE FlSCALIZACION DE GESTION PUBLICA y EQUIDAD DE
GENERO - DIRECCiÓN SECTOR GOBIERNO de la planta global de la Contraloría de
Bogotá, D.e, como DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 04 DE LA
DIRECCIÓN SECTOR GOBIERNO, por los días del 07 al 10 de enero de 2014,
inclusive, mientras dura la ausencia del titular.

ARTÍCULO SEGUNDO.- El cumplimiento de este acto administrativo no causa erogación
alguna.

a partir de la fecha de su expedición.
PLASE

L Contralor de Bogotá . .
Elaboró: Karime Gene Prada

O"I,ó, M.n. T""" Vd•• i. F.m'nd" - Di.ooo" d. T.I.nlo Hum.noJ

7 DI r. L013

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resol
COMUNÍQU SE y C

Dada en Bogotá, D. e, a los


	00000001

